

**Hildebrandt & Brandi P/S**

**Søren Frichs Vej 42 L  
8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 38 02 48 92**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/02 2020

---

Søren Brandi-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hildebrandt & Brandi P/S  
Søren Frichs Vej 42 L  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 02 48 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Anders Nørgaard, formand  
Søren Brandi-Hansen  
Tomas Søe Lykke  
Henrik Andersen

### Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.791.312, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.860.620.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.195.645</b>	<b>37.416.873</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(31.342.950)</u>	<u>(33.731.759)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.852.695</b>	<b>3.685.114</b>
Finansielle indtægter	2	65	499
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.448)</u>	<u>(116.305)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.791.312</u></b>	<b><u>3.569.308</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>791.312</u>	<u>1.569.308</u>
		<b><u>1.791.312</u></b>	<b><u>3.569.308</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita	4	6.000	6.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.000</b>	<b>6.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>6.250</b>
Færdigvarer og handelsvarer		44.050	88.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>44.050</b>	<b>88.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.309.127	6.702.610
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.270.769	3.062.084
Andre tilgodehavender		64.046	4.537.199
Periodeafgrænsningsposter		568.500	532.566
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.212.442</b>	<b>14.834.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.884.583</b>	<b>5.775</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.141.075</b>	<b>14.928.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.147.075</b>	<b>14.934.584</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.360.620	1.569.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.860.620</u></b>	<b><u>2.069.308</u></b>
Kreditinstitutter		428.437	1.930.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.260.122	1.411.846
Forudfakturering til kunder		857.400	320.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.935	446.681
Anden gæld		7.671.561	8.756.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.286.455</u></b>	<b><u>12.865.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.286.455</u></b>	<b><u>12.865.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.147.075</u></b>	<b><u>14.934.584</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.569.308	0	2.069.308
Årets resultat	0	791.312	1.000.000	1.791.312
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>2.360.620</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.860.620</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		1.791.312	3.569.308
Reguleringer	8	61.383	115.806
Ændring i driftskapital	9	3.589.190	(4.443.947)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>5.441.885</b>	<b>(758.833)</b>
Renteindbetalinger og lignende		65	499
Renteudbetalinger og lignende		(61.448)	(116.305)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>5.380.502</b>	<b>(874.639)</b>
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(6.000)	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		6.250	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>250</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte		0	(2.247.744)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(2.247.744)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>5.380.752</b>	<b>(3.122.383)</b>
Likvide beholdninger		5.775	1.453.354
Kassekredit		(1.930.381)	(255.577)
Likvider 1. januar 2019		(1.924.606)	1.197.777
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>3.456.146</b>	<b>(1.924.606)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.884.583	5.775
Kassekredit		(428.437)	(1.930.381)
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>3.456.146</b>	<b>(1.924.606)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	26.902.455	28.545.528
Pensioner	3.156.918	3.538.733
Andre omkostninger til social sikring	338.738	302.546
Andre personaleomkostninger	<u>944.839</u>	<u>1.344.952</u>
	<b><u>31.342.950</u></b>	<b><u>33.731.759</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>37</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	<u>65</u>	<u>499</u>
	<b><u>65</u></b>	<b><u>499</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.253	115.363
Valutakurstab	<u>195</u>	<u>942</u>
	<b><u>61.448</u></b>	<b><u>116.305</u></b>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019		6.250
Tilgang i årets løb		6.000
Afgang i årets løb		<u>(6.250)</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>6.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>6.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.107.736	3.062.084
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(836.967)	0
	<u><b>1.270.769</b></u>	<u><b>3.062.084</b></u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.270.769	3.062.084
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<u><b>1.270.769</b></u>	<u><b>3.062.084</b></u>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på udstyr med udløb i 2025. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 437.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 428, er der givet virksomhedspant t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 8.353.

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(65)	(499)
Finansielle omkostninger	61.448	116.305
	<u>61.383</u>	<u>115.806</u>
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	44.050	88.100
Ændring i tilgodehavender	5.606.922	(4.595.435)
Ændring i leverandører mv.	(2.061.782)	63.388
	<u>3.589.190</u>	<u>(4.443.947)</u>